Demum iubente Antonio Pawłowski episcopo, in finibus dioecesis Vladislaviensis ann. 1960—1964 beatificationis processu exacto, praecipui fontes ad Kozal episcopi vitam scriptis exarandam allati sunt. Qui fontes in uberibus beatificationis documentis postulatoris (St. Librowski presb.) necnon in Dioecesani beatificationis Tribunalis actis inveniuntur, quorum publica descriptio (transumptus) autumnus anni 1964 in S. Rituum Congregationis sede Romae deposita, omnibus quorum id interest, patet.

Imprimis beatificationis postulator, ipsius causae eiusque notitiarum historicarum peritissimus, ad eiusmodi monographiam scribendam tenetur. Auctor hanc biographiam scripturus primum totam egressionis basim seu omnem adhuc de servo Dei typis editam litteraturam, deinde memoratam iam fontium basim (postulatoris et Tribunalis acta) adhibere debet.

Antequam ipsam de viro Kozal episcopo monographiam ingressurus sum, aliqua minutiora, sed maximi momenti scripta et fontibus fultae publicationes mihi in medium ponenda sunt. In quibus erunt haec: 1) Librorum index de Kozal episcopo, 2) Ipsius Kozal sacerdotis tum manu, tum typis scriptorum index, 3) Variorum hominum de Kozal episcopo memorabilium electio, 4) Kozal episcopi litterae annis 1941—1943 ex Dachau in patriam missae, 5) De postulatoris actis beatificationis Kozal episcopi informationes summariae, 6) Praestantiorum documentorum, actorum notitiarumque archivi eiusdem postulatoris regesta, 7) Beatificationis Kozal episcopi ab postulatore articuli seu positiones testibus proponendae.

Quorum praeparandorum prima est collatio de M. Kozal episcopo editorum libellorum, quae venturo eius hagiographo exordii ianua manet. Quae bibliographia satis multiplex est apud me, enim 74 numeris constat et maxima ex parte posterioris aut inferioris scientiae notam exhibet. Eadem bibliographia prodibat cum per paucas commentationes integras, tum per earum fragmenta, praesertim in publicis foliis nostris et exteris sparsa. Index meus, totam bibliographiam, quam colligere poteram, exhibet. Quam cum a multo tempore compleverem potius, ut videram, in ordinem redegi praebeoque servatis temporum gradibus, ut et auctor et lector eius moderatum augmentum dignoscere possit.

Qua bibliographia exhibita interea prima et litteraria periodus de Kozal episcopo, inordinata, saepius fragmentaria et diaria finem patietur. Inde initia sumet periodus secunda, ordinata et solidae scientiae historicae legibus praedita.

---

## SPIS TREŚCI

I. Wykaz prac drukowanych o biskupie Michale Kozalu . . . . .	[1]
1. Wstęp . . . . .	[1]
A. Biskup Michał Kozal nie posiada dotąd własnej biografii . . . . .	[1]
B. Bibliografia drukowana dotycząca biskupa Kozala . . . . .	[3]
C. Skróty tytułów czasopism występujących w bibliografii . . . . .	[7]
2. Bibliografia . . . . .	[8]
Summarium . . . . .	[16]